

Kąty Wrocławskie, dnia 21.05.2010 r.

ZP 341/23/2010

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Wykonanie docieplenia elewacji w świetlicy wiejskiej w Smolcu, przy ul. Głównej 47, gm. Kąty Wrocławskie”

W związku z zapytaniami dotyczącym przedmiotu powyższego zamówienia oraz zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku *Prawo zamówień publicznych* – w imieniu Zamawiającego przesyłam odpowiedzi na złożone pytania.

Pytanie 1). *Prosimy o wyjaśnienie pozycji nr 31 przedmiaru robót dotyczącej: Montaż w przedsionku systemu czyszczącego. Proszę o wyjaśnienie, co wchodzi w skład systemu czyszczącego?*

Odpowiedź 1) Montaż systemu czyszczącego polega na obniżeniu poziomu posadzki o 2,5 cm i ułożeniu na całej powierzchni przedsionka maty czyszczącej.

Pytanie 2). *Zgodnie z załączonym wzorem umowy Zamawiający przewiduje rozliczenie powykonawcze zakresu robót. Proszę o potwierdzenie prawidłowości tej informacji lub jednoznaczne określenie sposobu rozliczenia Wykonawcy?*

Odpowiedź 2) Sposób rozliczenia został określony w § 5 ust. oraz w § 6 ust. 1 i 2: „Wynagrodzenie to ma charakter wynagrodzenia maksymalnego dla zakresu rzeczowego i ilościowego robót ustalonego w przetargu. Wynagrodzenie ustala się na podstawie obmiaru faktycznie wykonanych robót wg cen przyjętych w kosztorysie ofertowym.” „Rozliczenie nastąpi fakturą końcową. Zapłata należności realizowana będzie przez Zamawiającego na podstawie faktury końcowej sporządzonej na podstawie kosztorysu powykonawczego Wykonawcy, protokołu końcowego odbioru robót oraz obmiaru wykonanych robót potwierdzonego przez inspektora nadzoru według cen przyjętych w kosztorysie ofertowym.”

Pytanie 3) *Zarówno w przypadku rozliczenia powykonawczego, jak i ceny ryczałtowej niezbędne jest prawidłowe skalkulowanie ceny przez Oferentów; w związku z czym proszę o informację czy w ofercie należy ująć następujące elementy prac niezbędne do wykonania ocieplenia i dołączyć do kosztorysu ofertowego jako dodatkowe pozycje kosztorysowe:*

- a) odbicie luźnych tynków cementowo wapiennych w ilości 58 m²,
- b) demontaż rur spustowych w ilości 20 mb,
- c) montaż rur spustowych i nowych dłuższych kołków mocujących rury w ilości 20 mb,
- d) demontaż krat okiennych w ilości 4 m²,
- e) demontaż rolety zewnętrznej w ilości 1 szt.
- f) demontaż i ponowny montaż zwodów pionowych instalacji odgromowej — 1 kpl.

Odpowiedź 3) Na wszystkie podpunkty odpowiedź brzmi "TAK". Ponadto należy uwzględnić wykonanie i montaż krat w miejsce krat zdemontowanych

Pytanie 4) *Nad drzwiami wejściowymi niezbędny jest daszek zabezpieczający między innymi drzwi wejściowe przed zamakaniem. Czy należy uwzględnić dostawę daszku? Jeśli tak to jaki typ i wymiar?*

Odpowiedź 4) Należy uwzględnić dostawę i montaż zadaszzenia o łukowego nad wejściem o wymiarach rzutu daszku 2 x 1 m.

Pytanie 5) *Dołożenie ocieplenia na grubości muru spowoduje, że opierzenia blacharskie dachu (mur ogniowy na elewacji frontowej mur ogniowy nad sanitariatami) będą za krótkie. Czy uwzględnić w ofercie wymianę opierzeń i jednocześnie dołożyć pozycję do kosztorysu ofertowego uwzględniającą wymianę starych na nowe ocynkowane opierzenia w ilości 19 m².*

Odpowiedź 5) Tak